Czerniakowska 8 - Dziat Zabezpieczenia Ruchu, 
tel. 235-53-10. 

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w teminie do 19 ma- 
ja 2000 r. do godz. 8.00 w sekretariacie Rejonu Gazowniczego w El- 
blągu, ul. Czerniakowska 8. 
Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w kwocie 
11 000 zt (słownie: jedenaście tysięcy złotych) przelewem na konto 
PKO BP w Elblągu numer 10201752-151568-270-1. 

Kryterla wyboru ofert: 
1. Cena ryczattowa (netto) za kompleksową realizację całości zadania. 
2. Czasokres realizacji remontu. 
3. Warunki gwarancji i rękojmi. 
4. Wiarygodność techniczna i ekonomiczna Oferenta.